
Виконавець: Василишин Р.ДІ. директор ННІ  ЛСПГ  
Тел.               527-85-28          
 

 
 

Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

“12” ___02___ 2025р.        Київ                   № 89 «З» 

 

На часткову зміну до наказу від 28.10.2024. 

№ 941 «З» 

 

 

      Відповідно до вимог Положення “Про організацію навчального процесу в Національному 

університеті біоресурсів і природокористування України”, затвердженого наказом ректора від 
15.08.2024 р. протокол № 1 

 

                                                            НАКАЗУЮ: 

Затвердити теми і призначити керівників бакалаврських кваліфікаційних робіт студентам 

3 курсу (скорочений термін) ННІ лісового і садово-паркового господарства за спеціальністю 

«Лісове   господарство» 

№ 

п/

п 

ПІБ студента 
Name of 

student 

Тема бакалаврської 

роботи 

Theme of bachelor 

work 
Керівник 

Характе

р теми 

                           кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій  

1.  Рудий  

Дмитро  

Ігорович 

Rudyi 

Dmytro 

Ріст та стан еколого-

географічних 

культур у ВП НУБіП 

України "Боярська 

лісова дослідна 

станція" 

The growth and 

state of ecological 

and geographical 

cultures in the 

Boyarka Forest 

Research Station 

доц.  

Іванюк І.В. 

базова 

                                                                      кафедра лісівництва 

2. Борисовець 

Андрій 

Миколайович 

Borysovets 

Andrii 

Аналіз 

лісогосподарської 

діяльності у 

Клесівському 

надлісництві філії 

«Поліський  

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» 

Analysis of forestry 

activities in the 

Klesivske FMU 

Branch «Poliskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of 

Ukraine» 

доц. 

 Сендонін С.Є. 

базова 

3. Єфимович 

Євгеній 

Васильович 

Yefymovyh 

Yevhenii 

Рубки догляду в 

соснових 

деревостанах  

Овруцького 

надлісництва філії 

«Столичний лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

The thinning on 

pine stands in the 

Ovrutske FMU 

Branch 

«Stolychnyi Forest 

Office» SFE 

«Forests of 

Ukraine» 

доц. 

 Сендонін С.Є. 

базова 

ННІ лісового і садово-паркового господарства 

(заочна форма  здобуття вищої освіти) 



Виконавець: Василишин Р.ДІ. директор ННІ  ЛСПГ  
Тел.               527-85-28          
 
 
 

 

 

 

кафедра лісової таксації та лісовпорядкування 

4. Козир  

Дмитро 

Єлісєєвич 

Kozyr  

Dmytro  

Особливості ведення 

лісового 

господарства 

Рафалівського 

надлісництва філії 

"Поліський лісовий 

офіс" ДП "Ліси 

України" 

Peculiarities of 

forest management 

of Rafalivske FMU 

Branch “Poliskyi 

Forest Office” SFE 

"Forests of 

Ukraine"  

проф. 

Матушевич 

Л.М. 

базова 

Контроль за виконання наказу покласти на  директора ННІ лісового і садово-паркового 

господарства  Василишина Р.Д. 

 

 

Проректор з науково-педагогічної  

роботи та цифрової трансформації                                   Олена ГЛАЗУНОВА 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: Василишин Р.ДІ. директор ННІ  ЛСПГ  
Тел.               527-85-28          
 
 
 

 

 

 
 

Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

“12” ____02___ 2025р.        Київ                   № 90 «З» 

 

На часткову зміну до наказу від 30.10.2024 р. 

№ 959 «3» 

 

 

     Відповідно до вимог Положення “Про організацію навчального процесу в Національному 

університеті біоресурсів і природокористування України”, затвердженого наказом ректора від  
15.08.2024 р. протокол № 1 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1.   Затвердити теми і призначити керівників кваліфікаційних бакалаврських робіт студентам 

5 курсу ННІ лісового і садово-паркового господарства за спеціальністю «Лісове   господарство» 
№ 

п/

п 

ПІБ студента 
Name of 

student 

Тема 

бакалаврської 

роботи 

Theme of 

bachelor work 
Керівник 

Характер 

теми 

кафедра  таксації лісу та лісового менеджменту 

1. Гурневич  

Ілля  

Артемович 

Hurnevych 

Illia  

Аналіз ліквідності 

та 

платоспроможнос

ті  КП 

“Святошинське 

ЛПГ” 

Analysis of the 

liquidity and 

solvency of 

Municipal 

Enterprise 

“Sviatoshynske 

Forestry and 

Park Enterprise” 

доц.  

Бала О.П. 

  базова 

кафедра лісівництва 

2. Чирко  

Артур 

Олександрович 

Chirko 

Arthur 

Санітарний стан 

лісів 

Коростишівського  

надлісництва 

філії «Столичний  

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України»  

Sanitary 

condition of the 

forests 

Korostyshivske 

FMU Branch  

«Stolychnyi 

Forest Office» 

SFE «Forests of 

Ukraine» 

   доц. 

Бойко Г.О.  

базова 

ННІ лісового і садово-паркового господарства 

(заочна здобуття вищої освіти) 



Виконавець: Василишин Р.ДІ. директор ННІ  ЛСПГ  
Тел.               527-85-28          
 
 
 

 

 

 

3. Шахрай 

Дмитро 

Васильович 

Shakhrai 

Dmytro 

Гриби-ксилотрофи 

та їх вплив на лісові 

насадження 

Білоцерківського   

надлісництва філії 

«Столичний  лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

 

Xylotrophic 

fungi and their 

impact on the 

forest 

plantations of 

the 

Bіlotserkivske 

FMU Branch  

«Stolychnyi 

Forest Office»  

SFE «Forests of 

Ukraine» 

доц. 

Кульбанська 

І.М. 

базова 

2.  Відповідальність за виконання наказу покласти на  директора ННІ лісового і садово-паркового 

господарства  Василишина Р.Д. 
 

Проректор з науково-педагогічної  

роботи та цифрової трансформації                                   Олена ГЛАЗУНОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: Василишин Р.ДІ. директор ННІ  ЛСПГ  
Тел.               527-85-28          
 
 
 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Керівник центру забезпечення якості освіти                Ярослав РУДИК 

 

 

Директор ННІ                                                                      Роман ВАСИЛИШИН 
 


